
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie udziału w wojewódzkim kompleksowym ćwiczeniu obronnym pod kryptonimem "WISŁA-17"

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1430 ze zm.) w związku z § 10 ust.1 pkt. 7 lit. b oraz ust.2 pkt. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829) oraz § 2 
zarządzenia nr 296/2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 września 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia wojewódzkiego kompleksowego ćwiczenia obronnego pod kryptonimem "WISŁA-17" zarządza 
się co następuje:

§ 1. Uczestniczyć w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym  pk. "WISŁA-17" w dniach 23 do  25 października 
2017 r.

§ 2. W ćwiczeniu udział wezmą:

1. Kierownicy oraz pracownicy Referatów Urzędu Gminy Warlubie,

2. Obsada stałego dyżuru,

3. Jednostki organizacyjne podległe i nadzorowane przez Wójta Gminy Warlubie.

§ 3. Kierownikiem ćwiczenia - Wójt Gminy Warlubie

§ 4. Przepływ informacji oprzeć o stały dyżur oraz zespół stanowiska kierowania. Do przekazywania sygnałów 
stosować zasady zawarte w instrukcji Tabeli Realizacji Zadań Operacyjnych.

§ 5. Ćwiczenie przeprowadzić metodą praktycznej realizacji epizodu oraz metodą aplikacyjną z udziałem stanu 
osobowego ćwiczących struktur, w oparciu o plan operacyjny funkcjonowania    w warunkach zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§ 6. Ustala się zasady porządkowe w zakresie:

1. Ochronę informacji niejawnych realizować zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 5 siepnia 2010 
r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1167 ze zm.).

§ 7. Przeprowadzić do dnia  20.10.2017 r. szkolenie kadry kierowniczej Urzędu Gminy Warlubie oraz 
jednostek organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez Wójta Gminy Warlubie  w sprawie omówienia 
ćwiczenia "WISŁA-17".

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 2ED15AE7-A916-412F-B3BD-93755B994949. Podpisany Strona 1




